
 
Федеральное  

государственное бюджетное 

образовательное учреждение  

высшего образования 

«Волжский государственный университет 

водного транспорта» 

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ») 

Каспийский институт морского и речного 

транспорта 

 им. ген.-адм. Ф. М. Апраксина -  

  филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

          

01.07.2024 № 113-с 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

В соответствии с гл.4, ст. 39 Федерального Закона от 29.12.2012 №271- ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить с 01.07.2024г. размер платы за проживание в общежитии 

(возмещение коммунальных и бытовых услуг) для студентов и курсантов очной 

формы обучения, обучающихся за счет средств федерального бюджета: 

      - в отопительный сезон     - 2400 рублей в месяц; 

      - в неотопительный сезон -  1600 рубля в месяц.      

2. Общему отделу (Орловой Е.В.) довести приказ до сведения Постнова Н.В., 

Каменева А.А., приемной комиссии, комендантов общежитий Глазковой И.А., 

Карташевой О.М., бухгалтерии. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по АХР     

Постнова Н.В. 

 

Директор 

 

О.И. Карташова 

 

 


